
COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Provincia di Livorno

******

AREA FINANZIARIA TRIBUTARIA

DETERMINAZIONE N. 32 DEL 11/05/2020

OGGETTO: PUNTO COMUNE SRL - ACQUISTO ROTOLI ETICHETTE TERMICHE PER 
UFFICIO PROTOCOLLO - INTEGRAZIONE IMPEGNO PER SPESA DI TRASPORTO.

RICHIAMATO  il  Provvedimento  del  Sindaco  n.6  del  19/3/2020  di  nomina  dei 
Responsabili di Area;
RICHIAMATA  la  precedente  determina n.29 del  6.5.2020 con  la  quale  è  stato 
deciso di acquistare di 40 rotoli da 1200 etichette adesive 40 x 60 mm. per la 
stampante specifica in dotazione all’ufficio protocollo, un costo complessivo pari 
ad  €.240,00  oltre  Iva,  Totale  €.311,10  dalla  ditta  PUNTO  COMUNE  SRL  Via 
Toscana, 51 – 61122 PESARO URBINO (PU) - P.Iva 01494210410;
RITENUTO  di  integrare  l’impegno  di  spesa  effettuato  n.587/2020  di  ulteriori 
€.18,30 come spese di trasporto, dal momento che non erano state considerate 
nel precedente atto nel calcolo della spesa complessiva da impegnare;
VISTO  il  Regolamento  Comunale  sull’Ordinamento  Generale  degli  Uffici  e  dei 
Servizi Dotazione Organica e norme di accesso;
DATO ATTO del rispetto di quanto previsto all’art.6 bis della L.241/90 e ss.mm. e 
ii. nonché di quanto previsto dal Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici;
VISTO l’art.107 comma 3 lettera d), 151 comma 4° e 183 del citato T. U.;



ATTESTATA  la  regolarità tecnica del  presente atto,  ai  sensi  di  quanto previsto 
all’art.147/bis del D.lgs 267/2010;
DATO ATTO che le obbligazioni giuridicamente perfezionate sono registrate nelle 
scritture  contabili  al  momento  della  nascita  dell’obbligazione  imputandole 
all’esercizio in cui l’obbligazione viene a scadenza e quindi esigibile;
VISTO il D.lgs 118/2011 e ss.mm. ed in particolare l’Allegato 4/2;
ATTESTATO  il  rispetto  dell’art.9  c2  della  legge  102/2009  in  merito  alla 
compatibilità dei pagamenti con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole 
della finanza pubblica;
VISTI  lo Statuto Comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui 
contratti;
VISTO il Testo Unico D. Lgs. n.267 del 18 Agosto 2000;
VISTO l’art.107 comma 3 lettera d),151 comma 4° e 183 del citato T.U.
VISTO IL Codice Identificativo di Gara CIG: N° Z7C2CE3C5F
VISTO il Documento di Regolarità Contributiva (DURC) del fornitore con scadenza 
15.6.2020
PRESO ATTO che il Bilancio di Previsione  2020/2022  è esecutivo (Delibera del 
Consiglio Comunale n.11 del 27/3/2020);

DETERMINA

1.Di integrare l’impegno di spesa n.587/2020 di ulteriori €.18,30 con imputazione sul Codice di 
Bilancio  01/02/1030102002/001  Capitolo  101020203000  annualità  2020  del  Bilancio 
2020/2022, esecutivo, in quanto l’obbligazione risulta giuridicamente perfezionata ed esigibile 
nell’anno in corso;

IL RESPONSABILE
SERVIDEI STEFANO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


